To give practical effect to the act of supremacy Henry VIII in 1535 appointed his chief minister Cromwell as his representative ('vicegerent, vicar-general etc.') in ecclesiastical affairs,²⁰ and directed a visitation—the first took place in the autumn of the same year—of the monasteries and of the whole clergy.²¹ At the same time, under date 18th September, 1535, he issued an inhibition to the bishops and their officers, forbidding them to exercise any jurisdiction whilst the visitation was pending.²² He then transferred to the several bishops for the period of the visitation these rights of jurisdiction as rights emanating from himself and subject to recall. He left to the bishops besides—the rights committed to them in the Bible.²³ At the beginning of the year 1536 all monasteries etc.

¹⁹ Text in § 28, note 4.—The law was repealed by 1 & 2 *Phil. & Mar.* c 8 s 4, not afterwards revived, but replaced by similar provisions in 1 *Eliz.* c 1 ss 7-9.

²⁰ Cf. § 30, note 1.

²¹ For the dates of the visitations of the monasteries in this and in the following years see Perry, *Hist. of Engl. Church* II, 122 c 8 § 5.

²² The inhibition to archbishop Cranmer is printed in Wilkins, *Concilia* III, 797: *Cum nos auctoritate nostra suprema ecclesiastica omnia et singula monasteria, domos, prioratus, et loca alia ecclesiastica quaecunque, totumque clerum infra et per totum nostrum Angliae regnum constituta propediem visitare stauerimus; vobis tenore praesentium stricte inhibemus atque mandamus, et per vos suffraganeis vestris confratribus episcopis, ac per illos suis archidiaconis, infra vestram provinciam Cant. ubilibet constitutis, sic inhiberi volumus atque praecipimus, quatenus pendente visitatione nostra hujusmodi, nullus vestrum monasteria, ecclesias, ac loca alia praedicta, clerumve visitare, aut ea, quae sunt jurisdictionis, exercere, seu quicquam aliud in praejudicium dictae nostrae visitationis generalis quovismodo attemptare praesumat, sub poena contemptus.*

²³ Commission of the king to the bishop of Hereford, 14th October, 1535 (Wilkins, *Concilia* III, 797): *Quandoquidem omnis juris dicendi auctoritas, atque etiam jurisdictio omnimoda, tam illa, quae ecclesiastica dicitur, quam secularis, a regia potestate, velut a supremo capite et omnium infra regnum nostrum magistratuum fonte et scaturigine primitus emanaverit; sane illos, qui jurisdictione hujusmodi antehac non nisi precario fungebantur, beneficium hujusmodi, sic eis ex liberalitate regia indultum, gratis animis agnoscere, idque regiae munificentiae solummodo acceptum referre, eique (quoties ejus majestati videbitur) libenter reddere convenit. Cum itaque nos jure nostro universum clerum totius regni nostri Angliae visitare intendentes, . . . Thomae, Cant. archiepiscopo, ac per eum tibi et aliis hujus regni nostri episcopis quibuscunque, ne, pendente visitatione . . . ea quae sunt jurisdictionis, exercere attentares sive attentarent per alias literas inhibuerimus; quia . . . Thomas Cromwell, nostris et hujus regni nostri Angliae tot et tam arduis negotiis adeo praepeditus existit, quod ad omnem jurisdictionem nobis, ut supremo capiti hujusmodi competentem . . . in sua persona expediendam non sufficet; nos . . . tibi vices nostras, sub modo et forma inferius descriptis committendas fore teque licentiaandum esse decrevimus . . .* (Then follows the commission to ordain, institute, collate, invest, remove in the diocese of Hereford, and to deal in the customary way with matters of wills and administrations to the amount of £100, and with other causes which properly come before an ecclesi-